АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    Холмогорский муниципальный район

                               Муниципальное образование «Ракульское»

                 Совет муниципального образования «Ракульское»
                                двадцатая сессия (второго созыва)

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26 апреля 2012 года
  п.Брин-Наволок                                                                                    № 2

                  Об отчёте главы муниципального образования «Ракульское».

        Заслушав отчёт о деятельности главы муниципального образования «Ракульское» за 2011 год и о работе администрации муниципального образования «Ракульское» за 2011 год,  в соответствии с п.11.1 ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4, ст.12 Устава муниципального образования «Ракульское»

              Совет депутатов муниципального образования «Ракулдьское»

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчёт о деятельности главы муниципального образования «Ракульское» за 2011 год и о работе администрации муниципального образования «Ракульское» за 2011 год      УТВЕРДИТЬ.

2. Признать деятельность главы муниципального образования «Ракульское» и работу администрации муниципального образования «Ракульское» удовлетворительной.

 Председатель Совета депутатов

 Муниципального образования «Ракульское»                              Н.В.Савина.